
Tir amical FR91 - Memorial Nicolas Schneider      2022

Rang Tireur Société Total M

1 Maag Simon Cottens 99 100 199 13

2 Bühlmann Frédéric Fribourg 99 99 198 13

3 Dufaux Gilles Fribourg 99 97 196 9

4 Devaud André Fribourg 98 98 196 8

5 Pillonel Vincent Cottens 95 99 194 5

6 Moullet Jacques Fribourg 96 97 193 9

7 Cotting Julien Fribourg 97 96 193 6

8 Marguet Denis Fribourg 97 96 193 4

9 Rossier Blaise Cottens 96 96 192 6

10 Rossier Patrice Cottens 94 97 191 9

11 Maag Martin Cottens 92 97 189 6

12 Zürcher Marcel Cottens 97 92 189 2

13 Raemy Léo Cottens 95 89 184 5

14 Chételat Albert Fribourg 97 87 184 3

15 Bosson Gérard Cottens 92 91 183 4

16 Aebischer Marius Fribourg 88 88 176 2

1 Fribourg 191.125

2 Cottens 190.125

Classement de sociétés

Rosé, le 09.08.2022



Tir amical FR91 - Memorial Nicolas Schneider      2022

Société M

1 Maag Simon Cottens 99 100 199 13

2 Pillonel Vincent Cottens 95 99 194 5

3 Rossier Blaise Cottens 96 96 192 6

4 Rossier Patrice Cottens 94 97 191 9

5 Maag Martin Cottens 92 97 189 6

6 Zürcher Marcel Cottens 97 92 189 2

7 Raemy Léo Cottens 95 89 184 5

8 Bosson Gérard Cottens 92 91 183 4

190.125

Société Total M

1 Bühlmann Frédéric Fribourg 99 99 198 13

2 Dufaux Gilles Fribourg 99 97 196 9

3 Devaud André Fribourg 98 98 196 8

4 Moullet Jacques Fribourg 96 97 193 9

5 Cotting Julien Fribourg 97 96 193 6

6 Marguet Denis Fribourg 97 96 193 4

7 Chételat Albert Fribourg 97 87 184 3

8 Aebischer Marius Fribourg 88 88 176 2

191.125

Moyenne

Moyenne

Classement individuel: Cottens

Rang   Tireur Total

Classement individuel: Fribourg

Rang   Tireur

Rosé, le 09.08.2022


